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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

219.53 m?
143.14 m?
131.33 m?
226.80 m?

623 m?
15.21x9.20 m
42°

8.13 m
22.21x18.27m

Opis projektu

Saga to budynek o klasycznej architekturze, nawiazujacej do dworku
polskiego. Dom jednorodzinny dla rodziny 4-5 osobowej. Projekt posiada
wielospadowy dach potaczony z lukarnami, oryginalnym portykiem
wejsciowym z kolumnami i okragtym oknem nadaja bryle ciekawy wyraz.
Detale - takie jak wykusz jadalni, duzy balkon i podcien od strony ogrodu
urozmaicaja calos¢. We wnetrze domu zaprojektowano obszerny salon z
kacikiem jadalnym zaakcentowanym delikatnym wykuszem. Dom posiada duze
przeszklenia otwierajace wnetrze na taras i ogréd. Czesciowo otwarta kuchnia

i holl powiekszaja powierzchnig...
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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